

خبر کوتاه

برگزاری دومین دوره ممیزی مراقبتی در گاز گلستان

دوره ممیزی مراقبتی نوبت دوم جهت تمدید گواهی نامه های سیستم های مدیریتی درگازگلستان برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی ، با توجه به رویکرد کیفی‌سازی خدمات در این شرکت و تأکید بر تجزیه وتحلیل و ارزیابی عملکرد و توسعه و استمرار چرخه بهبود مستمر، استقرار نظام‌های نوین مدیریتی، همواره مورد تأکید می باشد. بر همین اساس با انجام برنامه‌ریزی‌های مستمر و حضور نمایندگان شرکت گواهی‌دهنده، طی دو روز واحدهای مختلف شرکت بر اساس معیارهای استاندارد، روش‌های جرابی، دستورالعمل‌ها و آیین نامه های مرتبط با سیستم مدیریت یکپارچه مشتمل بر ۷ استاندارد ISO۹۰۰۱:۲۰۱۵، ISO۱۴۰۰۱:۲۰۱۵، ISO۱۸۰۰۱:۲۰۰۷، ISO۱۰۰۰۴:۲۰۱۲، ISO۵۰۰۰۳:۲۰۱۱، HSE-MS، ISO۱۰۰۱۵:۱۹۹۹، بهمراه ممیزی قرار گرفتند.در جلسه اختتامیه ، سرممیز تیم ممیزی ضمن قدردانی از همکاری بسیار خوب مدیرعامل و کلیه واحدها و ادارات شهرستانها در فرایند ممیزی با بیان اینکه شرکت گاز استان در این زمینه موفق عمل کرده بر لزوم پیگیری حل ریشه ای عدم انطباق ها توجیه حصول نتیجه ممیزی ها تاکید کرد. لازم به توضیح است که شرکت گاز استان گلستان از سال ۱۳۸۲ موفق به دریافت استانداردهای مدیریت یکپارچه شده است

برگزاری بیش از ۵۲۰ برنامه ورزشی در هفته تربیت بدنی در اسلامشهر
قدیر آرمیان با اشاره شعار هفته تربیت بدنی اسلامشهر که «بیش بسوی ایران فعال» در نظر گرفته شده است اظهار داشت:بیش از ۵۲۰ برنامه ورزشی برای هفته تربیت بدنی در شهرستان اسلامشهر در نظر گرفته شده است.رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اسلامشهر افزود: مهمترین و شاخص ترین برنامه‌های این هفته در آغازین روزهای هفته تربیت بدنی شامل، همایش پیاده روی در مسکن مهر – دو صحرانوردی – دوچرخه سواری – تجدید میثاق با امام راحل – دیدار با خانواده شهدای ورزشکار – جلسه شورای ورزش و تجلیل از استعدادهای برتر ورزشی می باشد.آرمیان بیان کرد: در روز ۲۵ مهرماه به مناسبت ارتعش حسینی مراسم نمدان به صدا درآوردن زنگ ورزش و همایش بزرگ دوچرخه سواری از انتهای کمربندی جدیدالتاسیس اسلامشهر تا مقابل اداره ورزش و جوانان شهرستان و با حضور مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.وی اختصاص سانس استخر ویژه آقایان و بانوان بصورت رایگان برای عموم شهروندان اسلامشهری را از دیگر برنامه‌های روز و هفته ورزش برشمرد.رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اسلامشهر با بیان اینکه در هفته ورزش شاهد برگزاری همایش باشکوه پیاده روی خانوادگی خواهیم بود تصریح کرد: این مراسم طبق روال سال های گذشته با اهداء جوایز نفیسی چون کمک هزینه سفر مشهد مقدس، دوچرخه و البسه با همکاری فرمانداری، شورای اسلامی شهر، شهرداری، نیروی انتظامی، سازمان فرهنگی ورزشی و شبکه بهداشت برگزار خواهد شد.گفتنی است برنامه های بزرگداشت هفته تربیت بدنی در شهرستان ورزشکاران و قهرمانان ورزشی تا دوم آبانماه برگزار می شود.

برگزاری اولین همایش “من و مادرم” در دارالقرآن شهرداری اسلامشهر
همایش بزرگ تربیتی با عنوان “من و مادرم”، با حضور بیش از ۳۰۰ نفر از مادران خردسال مهد قرآن، برای اولین بار در دارالقرآن شهرداری اسلامشهر برگزار شد.در راستای تحکیم بنیان خانواده همایش بزرگ تربیتی با عنوان “من و مادرم”، با حضور بیش از ۳۰۰نفر از مادران خردسال مهد قرآن، برای اولین بار در دارالقرآن شهرداری اسلامشهر برگزار شد.مقصومه فتح الهی، مسئول آموزش بانوان دارالقرآن شهرداری اسلامشهر،ضمن خبر مقدم به کلیه شرکت کنندگان در ابتدای سخنان خود تصریح کرد: از دیدگاه اندیشمندان مسلمان، آموزش مفاهیم دینی به کودکان، اساس و پایه دوره های دیگر است.اما این آموزش می بایست متناسب با توانایی ذهنی کودک باشد در غیر اینصورت با دچار اختلال می شود یا دلسرد می شود.مدیر آموزش بانوان در ادامه یادآور شد: درک و برداشت کودک از مفاهیم دینی با رشد گسسالان یکسان نیست.لازم به ذکر است این همایش با موضوع نحوه ارائه مفاهیم دینی به کودکان به صورت نشست های ماهیانه ادامه خواهد داشت.

درخش فرزندان کارکنان شرکت گاز استان سمنان در المپیاد استعدادهای برتر هاکی کشور
دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر هاکی پسران کشور به میزبانی استان آذربایجان غربی در نطقه به کار خود خاتمه داد.به گزارش روابط عمومی، در بخشی از تقدیرنامه اهدایی از سوی مدیرکل ورزش و جوانان استان سمنان خطاب به امیرعباس مستخدمین حسینی و امیرحسین کلچج از فرزندان کارکنان شرکت گاز استان سمنان آمده است:بدینوسیله، کسب مقام نائب قهرمانی دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر هاکی را به جنابعالی تبریک عرض نموده و مراتب تشکر و قدردانی خود و جامعه ورزشی استان را به حضورتان ابراز و ضمن آرزوی موفقیت و کامیابی شما در تمام مراحل زندگی، امید است در دستیابی به اهداف جامعه ورزش استان موفق باشید.گفتنی است این المپیاد با حضور ۲۲ تیم و ۲۲۰ بازیکن برگزار که ۵۰ بازیکن بعنوان استعداد برتر شناسایی شدند؛ فینال این المپیاد بین تیم های نطقه سمنان و سمنان برگزار شد که در نهایت تیم نطقه به نمایندگی استان آذربایجان غربی توانست بر تیم سمنان غلبه و بنابراین تیم سمنان موفق به کسب مقام نائب قهرمانی این دوره از مسابقات شد؛ همچنین در رده بندی، تیم های مرکزی و همدان با به رقیابت پرداختند که در نتیجه تیم مرکزی توانست بر همدان غلبه کند.

مدیریت روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان گفت: روابط عمومی ها بعنوان سخنگوی مجموعه در معرفی خدمات و ارائه اطلاعات با تکیه بر اصول، صحت، دقت، سرعت و اطلاع یایی نقش مهمی در اعتماد سازی و امیدآفرینی در بین مردم دارند.

به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، صبح امروز ۳۰ مهر ماه نشست تخصصی مدیران روابط عمومی های سازمان آب و برق خوزستان و شرکت های طرف قرارداد برگزار شد.مدیریت روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان در این نشست اظهار داشت: روابط عمومی ها بعنوان سخنگوی مجموعه در معرفی خدمات و ارائه اطلاعات با تکیه بر سه اصل صحت، دقت و سرعت نقش مهمی در اعتمادسازی و امید

شهردار اراک گفت:تقویت حس تعلق فرهنگی مولفه ای اثربخش در توسعه فراگیر است. محمدکریم شفیعیدر نشست خبری به مناسبت ۲۸ مهرماه روز اراک افزود:برای توسعه فرهنگی و اجتماعی لازم است تا حس تعلق شهروندی به وجود آید.وی اظهار داشت:اندیشه شهروندان کلانشهرها را می سازد و اگر خواهان شهری پیشرو هستیم،باید راهبردهای مشارکت عمومی را افزایش دهیم.شفیعی افزود روز اراک نقطه عطف مسائل مختلف این کلانشهر است که نتیجه آن می تواند همگرایی و وفاق برای ساختن شهری آباد باشد.رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی کلانشهر اراک نیز گفت:بازخوانی هویت اراک در معماری شهرسازی و صنایع دستی خلاصه شده تا حس تعلق در شهرها صورت گیرد.مرتضی سورانه افزود:شهرمنهای اجتماع و انسان منسوخ است و برنامه های متنوع برای بهره مندی از حقوق

محمد رحیم رحیمی با بیان این مطلب گفت: خانواده های معزز ایثارگران ، جانبازان ،مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی ، مساجد از هزینه برقراری انشعاب گاز معافند.وی با بیان اینکه معافیت هزینه برقرار انشعاب صرفا برای متقاضیان خانگی می باشد افزود:به استناد ماده(۱۳) قانون تسهیلات استخدامی و اجتماعی جانبازان انقلاب اسلامی برقراری هزینه انشعاب گاز جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر تا ظرفیت ۱۰ متر مکعب در ساعت و همچنین تبصره ذیل ماده ۶ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران همسران ،فرزندان و والدین شهدها، اسرا ، مفقود الاثرها و آزادگان تا ظرفیت ۶ متر مکعب از پرداخت هزینه برقراری انشعاب معاف می باشند.مهندس رحیمی تصریح کرد: بر اساس بند (الف) ماده ۹۵ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه ، در راستای عنایت نظام مقدس جمهوری اسلامی به مسائل دینی و تقویت امورات معنوی و فرهنگی ، هزینه برقرار انشعاب برای مساجد روستایی (۶۲ک) مساجد شهری (کد۶۵) اقلیتهای مذهبی (کد۶۸) و حوزه های علمیه (کد۶۹) در سال ۹۸ نیز رایگان هستند. وی اظهار داشت : همچنین براساس جزء ۲ بند «ج» ماده ۸۰ قانون برنامه پنجساله ششم توسعه به منظور حمایت از قشر آسیب

مهندس محمدهادی سالار پروژه بهینه سازی پست ۶۳ شهید کریمی شاهرود با حضور بیش از ۳۰۰نفر کریمی شاهرود را شامل احداث فیدرهای خطوط ورودی ۶۳ کیلوولت دانست و گفت : بازسازی و بهینه سازی پست ۶۳ کیلوولت ریال خبر داد.

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان غربی و معاونین ایشان ضمن حضور در اداره کل راه شهرسازی استان با مهندس حمزه لوی – مدیرکل راه شهرسازی ، دیدار و گفتگو نمود. مهندس بدلی در این دیدارخانه سازی و تأمین مسکن برای افراد جامعه خصوصا اقشار محروم و مستضعف را یکی از اهداف اصلی راه و شهرسازی و بنیاد مسکن عنوان نموده و از اتمام نزدیک به ۸۰ هزار واحد مسکن روستایی و نیز اتمام تمامی ۱۱ هزار و ۳۷ واحد سهمیه ای بنیاد در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در طرح مسکن مهر و نیز از اتمام تمامی واحدهای تحت نظارت سناد معین بنیاد مسکن آذربایجان غربی مستقر در مناطق زلزله زده استان کرمانشاه توضیحاتی به آقای حمزه لو ارائه نمود.مهندس بدلی به طرح اقدام ملی برای خانه سازی نیز اشاره و از

دومین نمایشگاه و مانور تمرینی– آموزشی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل صنعت آب و برق استان های شمالغرب کشور از امروز در گیلان آغاز شد.معاون مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو در مراسم آغاز این مانور که در شرکت آب منطقه ای گیلان برگزار شد، با اشاره به اینکه در شرایط بحرانی تأمین آب و برق مردم بعنوان دو نیاز مهم و اساسی اهمیت زیادی دارد، گفت: در شرایطی که با بحران مواجه می شویم نباید اختلالی در تأمین آب و برق مردم ایجاد شود. مهندس جهانپخش، با تأکید بر نقش مهم صنعت آب و برق در ارائه خدمات به آحاد مردم در نقاط مختلف کشور افزود: پس از گذشت ۴۰ سال از عمر انقلاب، گستردگی خدمات صنعت آب و برق کشور را حتی در دورترین و صعب العبورترین مناطق شاهد هستیم.وی، ضمن قدردانی از تلاش همه ی دست اندرکاران این صنعت جهت استمرار در خدمات رسانی و تأمین مناسب آب و برق شهرها و روستاهای کشور گفت: ارائه

سند جامع تبادل اطلاعات و خدمات مکانی (SDI) به امضای شهردار اصفهان و نمایندگان دستگاه‌های اجرایی همچون استانداری اصفهان، شرکت آب و فاضلاب استان، شرکت گاز استان اصفهان، شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان، شرکت پست، شرکت مخابرات منطقه اصفهان، اداره کل راه و شهرسازی استان، نیروی انتظامی اصفهان، اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات،

مدیریت روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان عنوان کرد؛

روابط عمومی ها با تکیه بر اصل صحت، دقت و سرعت نقش مهمی در اعتمادسازی دارند



آفرینی در بین مردم را دارند. “مهران مومن غریب” عمومی را الزامی دانست و گفت: نگاهی به تاریخچه روابط عمومی گواه این موضوع مییابد که برای

نشست خبری شهردار اراک با اصحاب رسانه برگزار شد

تعلق فرهنگی عامل توسعه پایدار است

شهروندی مهم و لازم است.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی کلانشهر اراک گفت:اراک مهد مفاخر و اندیشمندان بزرگی است و بیش از یک چهارم از نخبگان و اندیشمندان کشور متعلق به اراک و استان مرکزی است.ابرج رضایی افزود:اراک تاریخ و گذشته درخشانی داشته و امید است این روند ادامه یابد و در آینده این کلانشهر شاهد افراد صاحب قلم و فرهیخته بیشتری باشد.عضو شورای اسلامی شهر اراک گفت:اراک مزیت های جغرافیایی دارد که مواردی از این حوزه مغفول مانده و لازم است برنامه ریزی مناسب با مزیت های جغرافیایی شهر انجام گیرد.وی اظهار داشت:مسیر توسعه واقعی اراک با ساماندهی مرکز شهر و اجرای سیاست انسان محور قابل اجراست.نواختن زنگ اراک، برگزاری نمایشگاه،رومناپی از تمبر اراک،نامگذاری ۲ خیابان اراک به نام دلپجان و ساوه در شهر اراک،ثبت ملی سرود اراک،نامگذاری روز اراک در تقویم،توزیع کارت

مدیرعامل گاز گلستان:

مشترکان معاف از حق انشعاب گازدر راستای مسئولیت اجتماعی

پذیر مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی برای یک بار و تا چندین ساله متر مکعبی از پرداخت هزینه برقراری انشعاب معاف می باشند. رحیمی ادامه داد: مشمولان این طرح های حمایتی می توانند به مراجعه به سازمانهای مذکور و دریافت معرفی نامه و ارائه آن به این شرکت از این طرح بهره مند شوند ضمن اینکه افرادی که در سنوات گذشته از این فرصت استفاده نموده اند قانون حمایتی شامل حال آنها نخواهد شد چرا که این عزیزان می توانند تنها برای یک مرحله و یک انشعاب گاز استفاده نمایند. وی در ادامه از همکاری مطلوب

مجدری طرح پستهای شرکت برق منطقه ای سمنان خبر داد :

برقدار شدن تجهیزات جدید فیدرهای خط در پست ۶۳ کیلو ولت شهید کریمی شاهرود

سهم ۲ هزار و ۷۰۰ واحدی بنیاد مسکن آذربایجان غربی در شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت و اقدامات صورت گرفته توسط این بنیاد در اجرای این طرح در استان مطالبی را عنوان نموده و با توجه به در این دیدارخانه سازی و تأمین مسکن برای افراد جامعه خصوصا اقشار محروم و مستضعف را یکی از اهداف اصلی راه و شهرسازی و بنیاد مسکن عنوان نموده و از اتمام نزدیک به ۸۰ هزار واحد مسکن روستایی و نیز اتمام تمامی ۱۱ هزار و ۳۷ واحد سهمیه ای بنیاد در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر در طرح مسکن مهر و نیز از اتمام تمامی واحدهای تحت نظارت سناد معین بنیاد مسکن آذربایجان غربی مستقر در مناطق زلزله زده استان کرمانشاه توضیحاتی به آقای حمزه لو ارائه نمود.مهندس بدلی به طرح اقدام ملی برای خانه سازی نیز اشاره و از

آغاز نمایشگاه و مانور مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت های آب و برق شمالغرب کشور در گیلان

چنین خدماتی مستلزم کار شبانه روزی، برنامه ریزی و آمادگی کامل است.جهانپخش، با اشاره به اینکه ایران با حوادث طبیعی مختلفی دست و پنجه نرم می کند، افزود: باید امکانات، تجهیزات و برنامه ریزی ها به نحوی باشد تا در مواقع بحرانی مردم با کمترین مشکل مواجه شوند و وقته ای در خدمات رسانی به آنها ایجاد نشود.مدیرکل مدیریت بحران استانداری گیلان هم در این مراسم با اشاره به نقش مهم وزارت نیرو در ایجاد زیرساخت های راهای مردم، به وضعیت فعلی رودخانه ها و مسیر های گیلان اشاره کرد و گفت: در بحث ساماندهی رودخانه های استان فقط آب منطقه ای و وزارت نیرو متولی نیست و سایر دستگاه های اجرایی نیز باید برای نجات رودخانه های گیلان احساس مسئولیت کنند. مهندس اسلامی، با بیان اینکه در سيل هفته گذشته خسارت زیادی به زیرساخت های استان وارد شد، افزود: خوشبختانه در شهریور ماه امسال با تصویب و ابلاغ قانون بحران توسط دولت دکتر روحانی، تدابیر

تیهی این سند، اخذ نظر کارشناسان دستگاه های اجرایی در جلسات متعددی که برگزار شده، انجام شده و این طرح می تواند تحول خوبی را در شهر اصفهان ایجاد کند. شهردار اصفهان افزود: همچنین در مواقع بحران که حادثه ای رخ می دهد از این سند می توان برای مدیریت رخدادها استفاده کرد، حتی اگر به بخشی از مزایای سند جامع SDI شهری دسترسی پیدا کنیم،

دور نماندن از قافله اطلاع رسانی و عدم ریزش مخاطب، باید این مجموعه خود را با ظرفیت ها و بسترهای جدید هماهنگ کند و با گسترش فضای مجازی، از این فرصت برای پیشبرد اهداف خود بهره برداری نماید.مدیریت روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان تصریح کرد: در بخش های مختلف این سازمان اقدامات بزرگی انجام می شود که لازم است این خدمات با بهره گیری از ظرفیت های مختلف رسانه ای به نحو شایسته اطلاع رسانی شود تا مردم بطور کامل در جریان امور قرار گیرند. گفتنی است در این نشست مقرر شد تا این جلسات بصورت ماهانه برگزار و برنامه های استراتژیک تدوین و در راستای شیوه های مناسب اطلاع رسانی به مخاطبان سازمان تصمیمات واحدی اتخاذ شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: اولین نیروگاه گاز سوز مقیاس کوچک تولید برق زیر نظر این شرکت در شهرستان گچساران از طریق پست ساران به شبکه سراسری متصل شد.محمود دشت بزرگ اظهار داشت: این نیروگاه با سرمایه گذاری ۹۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی توسط شرکت مدیریت فرایندهای نیروگاهی ایرانیان (مفنا) ساخته و طراحی شده است.وی افزود: نیروگاه مقیاس کوچک شرکت مفنا ۳ واحد نیروگاهی هر یک به ظرفیت ۹.۷ دارد و در مجموع ۲۹.۱ مگاوات ظرفیت این نیروگاه است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به نیاز منطقه به تولید انرژی الکتریکی، بیان کرد: این نیروگاه علاوه بر تولید توان در نزدیکی مصرف کننده به کاهش تلفات، پیک سایی، و بهبود مولفه های کیفیت توان کمک خواهد کرد و در راستای رعایت اصول پدافند غیر عامل می باشد..دشت بزرگ اضافه کرد: عملیات اجرایی این نیروگاه از مهر ماه ۹۷ شروع شده بود و بهره برداری تجاری از این واحد نیروگاهی از ابتدای آبان سال جاری شروع خواهد شد .

۲۰۰۰ واحدمسکونی سیل زدهگان گلستانی تا پایان آبان ماه تحویل داده می شود

مدیرکل بنیادمسکن گلستان گفت: تا پایان آبان ماه ۲ هزار واحد مسکونی که در سیل اخیر تخریب شده بود، بازسازی و تحویل سیلزدگان استان می شود. محمدتقی زمانی‌نژاد در جلسه شورای هماهنگی ستادهای بازسازی بنیاد مسکن استان اظهارداشت: در سیل اخیر بیش از ۲۱ هزار واحدمسکونی آسیب دید که ۷ هزار و ۴۰۰ واحد تخریبی اعلام شده و نیازمند بازسازی است.وی افزود: تا کنون تعمیر بیش از ۱۳ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی در مناطق سیل‌زده استان تعمیر و تحویل مردم شد.مدیرکل بنیادمسکن استان بیان داشت: احداث بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ واحدمسکونی تخریبی نیز در استان آغاز شده که تا کنون ۵۰۰ واحدمسکونی تکمیل و تحویل مردم شده است.وی با بیان اینکه تلاش ستادهای بازسازی تکمیل واحدهای مسکونی سیل‌زدهگان تا پایان اسمال است، خاطرنشان کرد: تا پایان آبان ماه امسال ۲ هزار واحد مسکونی سیل‌زده و با این به مردم تحویل داده می‌شود. در همین باره سهمیه هر شهرستان نیز مشخص شد.زمانی‌نژاد گفت: تا کنون ۱۱۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به حدود ۲۳ هزار مالک خسارت‌دیده پرداخت و همچنین حدود ۳۰ هزار تن سیمان رایگان برای بازسازی و نوسازی منازل مسکونی در مناطق سیل‌زده توزیع شده است.

پرداخت ۹۰۰ فقره تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در گلستان

اسلامی استان گلستان، مهندس خسروی، سرپرست معاونت بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان از پرداخت تسهیلات قرض الحسنه احداث مسکن در قالب طرح ویژه نوسازی و بهسازی مسکن روستایی طی ۳ ماه اخیر به حدود ۹۰۰ فقره خبر داد. مهندس خسروی افزود : با تخصیص اعتبارات مرحله ای از اوایل تیرماه و افزایش سقف فردی تسهیلات به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال ؛ انتظار است کلیه ساینکن واحدهای کم دوام و کم دوام استان این فرصت را مغتنم شمرده و به منظور احداث وام مسکونی مقاوم جایگزین از مزایای طرح مذکور در روستاها و شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۵ هزار نفر برخوردار گردند.لازم بذکر است تسهیلات (قرض الحسنه) طرح ویژه نوسازی و بهسازی مسکن روستایی با سقف فردی ۴۰۰میلیون ریال، بدون نیاز به سپرده گذاری و با پیش بینی دوران ۱۵ ساله ی ساخت و بازپرداخت، طی تعامل و همکاری ۷ بانک تجارت، رفاه، سپه، صادرات، مسکن، ملت و ملی از طریق شعب بنیاد مسکن گلستان اسلامی در حال پرداخت می باشند. بنا به گفته مهندس خسروی، تا کنون تعداد ۱۸۵۰ مشمول واجد شرایط از طریق شعب بنیاد مسکن معرفی به بانک گردیده اند که تعداد ۸۳۵ نفر موفق به دریافت تسهیلات و سایر مشمولین در حال تکمیل پرونده و اخذ تسهیلات می باشند.

۵ پروژه برق‌رسانی در استان قم افتتاح و کلنگ‌زنی شد.
پنج پروژه صنعت برق به ارزش ۲۲۶ میلیارد تومان بهره‌برداری و کلنگ‌زنی شدند در ادامه پوشی هر هفته _الف_ب_ایران و افتتاح هفتگی طرح‌های آب و برق در سراسر کشور، با حضور معاون برق و انرژی وزیر نیرو در استان قم، پنج پروژه صنعت برق به ارزش ۲۲۶ میلیارد تومان بهره‌برداری و کلنگ‌زنی شد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، در سومین هفته از پوشش سراسری ##هر هفته _الف_ب_ایران با حضور همایون حاتری، معاون برق و انرژی وزیر نیرو و بهرام سرمست، استاندار قم در محل پست ۲۳۰ کیلوولت نیازار قم، بهره‌برداری از چهار پروژه صنعت برق در مجموع به ارزش ۱۸۵.۵ میلیارد ریال آغاز شد.چهار پروژه افتتاح شده در استان قم شامل پست ۲۳۰ کیلوولت نیازار، پروژه تقویت پست مهدیه، دو دستگاه قیدر ۲۰ کیلوولت پست قم و نیروگاه تولید برقکند ۱۴ مگاواتی DG است که در قالب پوشش _الف_ب_ایران به بهره‌برداری رسید. در این سفر همچنین عملیات اجرایی پروژه توسعه و تقویت پست ۲۳۰.۶۳ کیلوولت قم نیز به ارزش بالغ بر ۶۶.۹ میلیارد تومان آغاز شد.

برگزاری مسابقه دو صحرانوردی بهمناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش
بهمناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش مسابقه دو صحرانوردی دانش‌آموزان با حضور مسعود رمسپور فرماندار شهرستان اسلامشهر و قدیر آرمیان رئیس اداره ورزش و جوانان برگزار شد. در این مسابقه قریب به ۲۰۰ دانش‌آموز اسلامشهری در مقطع متوسطه مسافت ۳ کیلومتری مسیر مسابقه را دویدند و در نهایت با عبور از خط پایان مورد استقبال حاضران قرار گرفتند.در پایان نیز به نغرات اول تا دهم این مسابقه جوایزی از سوی اداره ورزش و جوانان شهرستان اسلامشهر اعطا شد.

اخبار

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:
اولین نیروگاه مقیاس کوچک برق منطقه ای خوزستان وارد مدار شد
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: اولین نیروگاه گاز سوز مقیاس کوچک تولید برق زیر نظر این شرکت در شهرستان گچساران از طریق پست ساران به شبکه سراسری متصل شد.محمود دشت بزرگ اظهار داشت: این نیروگاه با سرمایه گذاری ۹۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی توسط شرکت مدیریت فرایندهای نیروگاهی ایرانیان (مفنا) ساخته و طراحی شده است.وی افزود: نیروگاه مقیاس کوچک شرکت مفنا ۳ واحد نیروگاهی هر یک به ظرفیت ۹.۷ دارد و در مجموع ۲۹.۱ مگاوات ظرفیت این نیروگاه است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با اشاره به نیاز منطقه به تولید انرژی الکتریکی، بیان کرد: این نیروگاه علاوه بر تولید توان در نزدیکی مصرف کننده به کاهش تلفات، پیک سایی، و بهبود مولفه های کیفیت توان کمک خواهد کرد و در راستای رعایت اصول پدافند غیر عامل می باشد..دشت بزرگ اضافه کرد: عملیات اجرایی این نیروگاه از مهر ماه ۹۷ شروع شده بود و بهره برداری تجاری از این واحد نیروگاهی از ابتدای آبان سال جاری شروع خواهد شد .

۲۰۰۰ واحدمسکونی سیل زدهگان گلستانی تا پایان آبان ماه تحویل داده می شود

مدیرکل بنیادمسکن گلستان گفت: تا پایان آبان ماه ۲ هزار واحد مسکونی که در سیل اخیر تخریب شده بود، بازسازی و تحویل سیلزدگان استان می شود. محمدتقی زمانی‌نژاد در جلسه شورای هماهنگی ستادهای بازسازی بنیاد مسکن استان اظهارداشت: در سیل اخیر بیش از ۲۱ هزار واحدمسکونی آسیب دید که ۷ هزار و ۴۰۰ واحد تخریبی اعلام شده و نیازمند بازسازی است.وی افزود: تا کنون تعمیر بیش از ۱۳ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی در مناطق سیل‌زده استان تعمیر و تحویل مردم شد.مدیرکل بنیادمسکن استان بیان داشت: احداث بیش از ۶ هزار و ۵۰۰ واحدمسکونی تخریبی نیز در استان آغاز شده که تا کنون ۵۰۰ واحدمسکونی تکمیل و تحویل مردم شده است.وی با بیان اینکه تلاش ستادهای بازسازی تکمیل واحدهای مسکونی سیل‌زدهگان تا پایان اسمال است، خاطرنشان کرد: تا پایان آبان ماه امسال ۲ هزار واحد مسکونی سیل‌زده و با این به مردم تحویل داده می‌شود. در همین باره سهمیه هر شهرستان نیز مشخص شد.زمانی‌نژاد گفت: تا کنون ۱۱۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان کمک بلاعوض به حدود ۲۳ هزار مالک خسارت‌دیده پرداخت و همچنین حدود ۳۰ هزار تن سیمان رایگان برای بازسازی و نوسازی منازل مسکونی در مناطق سیل‌زده توزیع شده است.

پرداخت ۹۰۰ فقره تسهیلات طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در گلستان

اسلامی استان گلستان، مهندس خسروی، سرپرست معاونت بازسازی و مسکن روستایی بنیاد مسکن استان از پرداخت تسهیلات قرض الحسنه احداث مسکن در قالب طرح ویژه نوسازی و بهسازی مسکن روستایی طی ۳ ماه اخیر به حدود ۹۰۰ فقره خبر داد. مهندس خسروی افزود : با تخصیص اعتبارات مرحله ای از اوایل تیرماه و افزایش سقف فردی تسهیلات به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال ؛ انتظار است کلیه ساینکن واحدهای کم دوام و کم دوام استان این فرصت را مغتنم شمرده و به منظور احداث وام مسکونی مقاوم جایگزین از مزایای طرح مذکور در روستاها و شهرهای با جمعیت کمتر از ۲۵ هزار نفر برخوردار گردند.لازم بذکر است تسهیلات (قرض الحسنه) طرح ویژه نوسازی و بهسازی مسکن روستایی با سقف فردی ۴۰۰میلیون ریال، بدون نیاز به سپرده گذاری و با پیش بینی دوران ۱۵ ساله ی ساخت و بازپرداخت، طی تعامل و همکاری ۷ بانک تجارت، رفاه، سپه، صادرات، مسکن، ملت و ملی از طریق شعب بنیاد مسکن گلستان اسلامی در حال پرداخت می باشند. بنا به گفته مهندس خسروی، تا کنون تعداد ۱۸۵۰ مشمول واجد شرایط از طریق شعب بنیاد مسکن معرفی به بانک گردیده اند که تعداد ۸۳۵ نفر موفق به دریافت تسهیلات و سایر مشمولین در حال تکمیل پرونده و اخذ تسهیلات می باشند.

۵ پروژه برق‌رسانی در استان قم افتتاح و کلنگ‌زنی شد.

پنج پروژه صنعت برق به ارزش ۲۲۶ میلیارد تومان بهره‌برداری و کلنگ‌زنی شدند در ادامه پوشی هر هفته _الف_ب_ایران و افتتاح هفتگی طرح‌های آب و برق در سراسر کشور، با حضور معاون برق و انرژی وزیر نیرو در استان قم، پنج پروژه صنعت برق به ارزش ۲۲۶ میلیارد تومان بهره‌برداری و کلنگ‌زنی شد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، در سومین هفته از پوشش سراسری ##هر هفته _الف_ب_ایران با حضور همایون حاتری، معاون برق و انرژی وزیر نیرو و بهرام سرمست، استاندار قم در محل پست ۲۳۰ کیلوولت نیازار قم، بهره‌برداری از چهار پروژه صنعت برق در مجموع به ارزش ۱۸۵.۵ میلیارد ریال آغاز شد.چهار پروژه افتتاح شده در استان قم شامل پست ۲۳۰ کیلوولت نیازار، پروژه تقویت پست مهدیه، دو دستگاه قیدر ۲۰ کیلوولت پست قم و نیروگاه تولید برقکند ۱۴ مگاواتی DG است که در قالب پوشش _الف_ب_ایران به بهره‌برداری رسید. در این سفر همچنین عملیات اجرایی پروژه توسعه و تقویت پست ۲۳۰.۶۳ کیلوولت قم نیز به ارزش بالغ بر ۶۶.۹ میلیارد تومان آغاز شد.

برگزاری مسابقه دو صحرانوردی بهمناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش
بهمناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش مسابقه دو صحرانوردی دانش‌آموزان با حضور مسعود رمسپور فرماندار شهرستان اسلامشهر و قدیر آرمیان رئیس اداره ورزش و جوانان برگزار شد. در این مسابقه قریب به ۲۰۰ دانش‌آموز اسلامشهری در مقطع متوسطه مسافت ۳ کیلومتری مسیر مسابقه را دویدند و در نهایت با عبور از خط پایان مورد استقبال حاضران قرار گرفتند.در پایان نیز به نغرات اول تا دهم این مسابقه جوایزی از سوی اداره ورزش و جوانان شهرستان اسلامشهر اعطا شد.